
 
       UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 306 

 
 
 

O Reitor em exercício da Universidade 
Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o Edital UESC nº 016/2017, 

 

 
 
 

 RESOLVE 
 
 
 
 

 Art. 1º - Homologar o resultado final do 
processo de Seleção do Curso de Extensão em Capacitação do 
Gestor Público, conforme o Anexo Único desta Portaria. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 9 de março 2017. 
 
 
 

ELIAS LINS GUIMARÃES  
REITOR EM EXERCÍCIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 
ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 306 

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DO CURSO DE EXTENSÃO EM 
CAPACITAÇÃO DO GESTOR PÚBLICO – Edital UESC n.º 016/2017 

 
1. CLASSIFICADOS 

Nº NOME 

1 Ariana Gusmão Pellizzoni 

2 Adriana Paula Montenegro Cintra 

3 Alberto Shinji Kitaoka 

4 Alexandro Portela Soares 

5 Aliciane Ferreira da Silva 

6 Alvaro Messias Rigaud 

7 Ana Carla Batista da Silva 

8 Bruno Tavares dos Santos 

9 Carlos Alberto Bispo Marques 

10 Carlos Conrado de Souza Nunes 

11 Cristophe Sérgio Santos Silva 

12 Diego Samuel Felisardo Silva 

13 George Alves Mendes 

14 Giuliana Oliveira Ribeiro Santos 

15 Herbert Duarte Souza 

16 Idailson Lourenço Alves 

17 Iraniano Souza de Araujo 

18 Jorlan Santos de Jesus 

19 José Roberto Silva Alves 

20 Leandro Junquilho Cunha 

21 Lidiane Silva Pereira  

22 Lizandra Silva Lima 

23 Márcia Valéria da Silva Morais 

24 Naiara Ramos Costa 

25 Noélio Sousa Porto 

26 Oberval Calazans Berbert 

27 Patricia Helena Oliveira Behrmann 

28 Paulo Sérgio dos Santos 

29 Reinilson Soares dos Santos 

30 Rosival Teodoro de Jesus 

31 Rubenilton Santos Silva 

32 Soelma Silva Santos 

33 Suzi Leal Rodrigues 

 

 
2. CADASTRO DE RESERVA  

Nº                                              NOME 

1 Jonathan Nascimento da Trindade 

2 Juliana Fróes Pirôpo de Oliveira 

3 Lyndyanne de Cássia Soares Marques Araújo 

4 Mireide Ribeiro Mendes 

5 Robenilson Sena Torres 

 


